COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INTERIOR

REQUERIMENTO Nº              /2003
(Do Sr.  Ary Vanazzi – PT/RS)

Requer a essa Comissão de
Desenvolvimento Urbano e Interior
providencias para o lançamento da Frente
Parlamentar em Defesa da Moradia
Popular.

Senhora Presidente,

venho requerer que o lançamento da Frente Parlamentar em Defesa
da Moradia Popular de minha autoria, seja através da Subcomissão Permanente
de Habitação e Regularização Fundiária Urbana e que seja providenciado local,
divulgação e os materiais necessários para o lançamento supra citado

Sala das Sessões,          de setembro de 2003.

Deputado Federal ARY VANAZZI (PT/RS)